
U.R. 245/XXIX/2012 
Z.W. 599/III/2013 z dnia 31 stycznia 2013r.  
Z.W. 613/III/2013 z dnia 14 lutego 2013r.  
U.R. 254/XXXI/2013 z dnia 21 lutego 2013r. 
U.R. 260/XXXII/2013 z dnia 20 marca 2013r. 
Z.W. 633/III/2013 z dnia 25 marca 2013r. 
U.R. 270/XXXIII/2013 z dnia 18 kwietnia 2013r.  
Z.W.  671/III/2013 z dnia 25 kwietnia 2013r.     
Z.W.  675/III/2013 z dnia 26 kwietnia 2013r. 
Z.W. 678/III/2013 z dnia 6 maja 2013r. 
Z.W. 697/III/2013 z dnia 15 maja 2013r.  
U.R. 280/XXXIV/2013 z dnia 16 maja 2013r.  
Z.W. 718/III/2013 z dnia 27 maja 2013r.   
Z.W. 722A/III/2013 z dnia 4 czerwca 2013r. 
U.R. 288/XXXV/2013 z dnia 20 czerwca 2013r.        
Z.W. 747/III/2013 z dnia 28 czerwca 2013r. 
Z.W. 771/III/2013 z dnia 23 lipca 2013r. 
U.R. 298/XXXVI/2013 z dnia 8 sierpnia 2013r. 
             

        Zarządzenie nr 800/III/2013 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

 

    

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2013 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr 245/XXIX/2012 z dnia 20 

grudnia 2012 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 

2013 rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
W uchwale nr 245/XXIX/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

- w § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 315 000,00 zł do kwoty .............. 74 084 444,73 

- w § 2 ust.2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 315 000,00zł do kwoty ........ 19 362 100,10  

 

§ 2 

W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 



 

§ 3 

W załączniku nr 5 – wydatki majątkowe związane z zadaniami inwestycyjnymi oraz zakupami 

inwestycyjnymi – wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

który stanowi integralną część. 

 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 
Nr 800/III/2013 z dnia 30 sierpnia 2013r. 

 
 
 
 

1. Na wniosek Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska przenosi się 
kwotę 22 000 zł pomiędzy rozdziałami w ramach działu 900 ze względu na 
konieczność uporządkowania terenu składowiska odpadów w Owińskach. 

 
2. Wydział Organizacyjno- Administracyjny wnioskuje o przesunięcie kwoty 4 000 zł 

w dz. 750 rozdział 75023 z przeznaczeniem na zakup książek i czasopism. 
 

3. W związku z przewidywanym odstąpieniem od umowy przez Związek 
Międzygminny Puszcza Zielonka z Wykonawcą firmą TAHAL Sp. z o.o. oraz 
koniecznością zabezpieczenia przejezdności na drogach gruntowych, w rejonie 
których prowadzone były prace związane z budową kanalizacji sanitarnej Wydział 
Zarządzania Drogami prosi o przeniesienie środków finansowych w  dziale 600 
rozdz. 60016 z § 6050 zadanie „ Modernizacja dróg gminnych” w kwocie 
300 000,00zł na § 4270/ remonty dróg gruntowych tłuczniem 
kamiennym/.Zabezpieczenie środków finansowych umożliwi przeprowadzenie 
procedury przetargowej oraz zawarcie umowy na remonty dróg gruntowych 
tłuczniem kamiennym w celu zapewnienia bezpieczeństwa przejazdu drogami 
gminnymi. 

 
4. Zgodnie z wnioskiem CRKF AKWEN w dz. 926 rozdz.92601 na zadaniu położenie 

nowej papy na dachu pływalni pozostaną środki w kwocie 20 000,00zł, które 
przeznacza się na następujące zadania: 5000,00zł na budowę boiska do piłki 
plażowej na   Orliku § 6050- w związku z budową zaistniała konieczność 
przesunięcia przyłącza wodnego) oraz 15 000,00  przesunąć na remont, na 
kortach i hali sportowej. Ponadto przenosi się dodatkowo 22 500,00zł  z  § 4300 
na zakup usług remontowych. W ramach remontów planuje się cyklinowanie 
parkietu  na salce sesyjnej ( ok. 7 500zł), remont dalszej części ogrodzenia na 
kortach w Bolechowie (ok.10 000zł) . 

 
 

 
 
 

 
 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 800/III/2013 z dnia 30 sierpnia 2013r.  

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2013 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600     Transport i łączność 20 855 230,00 0,00 20 855 230,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 12 178 130,00 0,00 12 178 130,00 

     4270 Zakup usług remontowych 986 000,00 300 000,00 1 286 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 519 230,00 - 300 000,00 10 219 230,00 

 750     Administracja publiczna 9 670 922,64 0,00 9 670 922,64 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 573 001,43 0,00 7 573 001,43 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 700,00 - 4 000,00 244 700,00 

     4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 795 274,50 0,00 3 795 274,50 

   90003   Oczyszczanie miast i wsi 410 448,50 22 000,00 432 448,50 

     4300 Zakup usług pozostałych 198 000,00 22 000,00 220 000,00 

   90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 573 000,00 - 22 000,00 551 000,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 - 22 000,00 478 000,00 

 926     Kultura fizyczna 5 809 760,45 0,00 5 809 760,45 

   92601   Obiekty sportowe 5 523 660,45 0,00 5 523 660,45 

     4270 Zakup usług remontowych 205 000,00 37 500,00 242 500,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 1 187 947,06 - 22 500,00 1 165 447,06 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 500,00 - 15 000,00 661 500,00 

 Razem: 93 446 544,83 0,00 93 446 544,83 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 800/III/2013 z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

Wydatki majątkowe związane z zadaniami inwestycyjnymi oraz z zakupami inwestycyjnymi 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 11 538 230,00 - 300 000,00 11 238 230,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 10 519 230,00 - 300 000,00 10 219 230,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 519 230,00 - 300 000,00 10 219 230,00 

      Modernizacja dróg gminnych 500 000,00 - 300 000,00 200 000,00 

926     Kultura fizyczna 676 500,00 - 15 000,00 661 500,00 

  92601   Obiekty sportowe 676 500,00 - 15 000,00 661 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 500,00 - 15 000,00 661 500,00 

      AKWEN - budowa boiska do piłki siatkowej Orlik 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

      AKWEN - położenie nowej papy na dachu pływalni 100 000,00 - 20 000,00 80 000,00 

Razem 16 820 952,50 - 315 000,00 16 505 952,50 

 


